2021 年 11 月 25 日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号 ４９９８  東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 郷原 和哉

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 11 月 25 日開催の取締役会において、下記の通り、組織変更、取締役委嘱事項の変更、

および新任執行役員の選任に関する決議を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2021 年 12 月１日付）

「品質保証室」を改組し「品質本部」を新設いたします。

この組織変更により、品質管理の強化、商品品質、生産レベルの向上を図ります。

２．人事異動（2021 年 12 月１日付）

取締役委嘱事項の変更

氏 名

新役職名

（担当）

旧役職名

（担当）

井
いの

 上
うえ

  裕
ひろ

 章
あき

取締役 広島工場長兼生産本部長

（生産本部、品質本部）

取締役 広島工場長兼生産本部長

  （生産本部、品質保証室）

新任執行役員の選任

氏 名

新役職名 旧役職名

杉
すぎ

 山
やま

  隆
たか

 史
し

執行役員

開発本部 海外開発部部長兼

PT.FUMAKILLA INDONESIA 常務取締役

開発本部 海外開発部部長兼

PT.FUMAKILLA INDONESIA 常務取締役

阿
あ

 部
べ

  敏
とし

 夫
お

執行役員 品質本部長

生産本部 製造部部長兼生産技術部

部長

以 上

f16249
東証スタンプ